CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o \oq DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

EXONERAR ROSANGELA SOUTO DA SILVA, matrícula nO 18.087, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado Batista das
Cooperativas. (LP)

Brasília 00 de mar59/~009.

De('..I'A--I-tm.NA~TE
Presidente